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Kolno, 18.06.2014r. 

Gmina Kolno 

Kolno 33 

11-311 Kolno 

woj. warmińsko – mazurskie  

powiat: olsztyński 

Do wszystkich wykonawców 

 

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego  

dot. treści SIWZ (zapytanie z dnia 17.06.2014r.) 

 

Dotyczy:  postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania: „Budowa sali gimnastycznej w Kolnie” 

 

Gmina Kolno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o 

zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie (wniosek) od jednego z wykonawców, którego treść 

przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.  

  

Pytanie 1: 

 
Odpowiedź : 

Zamawiający nie posiada dokumentacji przedmiaru robót w formacie ath. 

 

Pytanie 2 

 

 
Odpowiedź : 

Zgodnie z art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

907 z późn. zm.)  „W trakcie prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający sporządza 

pisemny protokół postępowania o udzielenie zamówienia, zwany dalej "protokołem"….”, natomiast stosowanie 

do art. 96 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych „Protokół wraz z załącznikami jest jawny” .  

Jednak pozycję w protokole „Wartość” (pkt 2.2 - dot. przedmiotu zamówienia) można wypełnić po otwarciu 

ofert.                                                                                                                                                                                        

W związku z powyższym na chwilę obecną nie ma w protokole wpisanej wartości przedmiotowego 

zamówienia.  

Niemniej jednak, jeśli Wykonawca chce zobaczyć protokół – proszę złożyć do Zamawiającego „Wniosek o 

udostępnienie protokołu postępowania w sprawie zamówienia publicznego”, zgodnie z § 5 ust. 1 i 2 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26.10.2010r. w sprawie protokołów postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego (Dz. U. z 2010r., Nr 233, poz. 1458).  

 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe wyjaśnienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców. 

 

 

z up. Wójta 

Agnieszka Jeziorek 

Sekretarz Gminy  


